
Fříloha formuláře ,,Zápis o státnÍ závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení Výsledné klasifikace)

*. ."'].t . Pedagogická
$g-' i # rakulta

: .- t r

Jihočeská univeru ita
v Českých sudějovicích

PoSUDEK BAKALÁŘsKÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Patrik BRoŽEK
osobníčíslo: P 1_20013

Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijníobor: Sociální pedagogika
Akademický rok: 201,4/15
Název bakalářské práce: Negativnívliv návykových látek na zdraví u adolescentů

Kated ra: Pedagogikv a psvchologie
Vedoucí práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví PF

1 | Splnění požadavků zadání Cíl bvl naplněn Cíl bvl částečně naplněn Cí| nebv| naolněn Nelze hodnotit
L 2 3 4

2 | Aktuálnost práce originální Již částečně diskutovaná Hojně diskutovaná Nea ktuá l ni

7 2 3 4

3 | struktura práce 7dařilá Systémová Trad ičn í Pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 Práce s líteraturou originální neběžné
ÓramenV

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupné pramenV Zastaralé pramenV

1 2 3 4

5 | Vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Trad iční Pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv}

Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Trad lčn í Pro dané téma nevhodné

1 2 ) 4

7 lnterpretace Výsledků, diskuse Přehledná, orientace
v prob|ému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

7 2 ) 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hypotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1 2 2 4

9 Přínosy práce originální, inspirativn í

názory
Ne zcela běžné názory Vlastní názor

argumentačně
oodpořenÝ

VIastní názor chybi

1 2 3 4



10 | PraktickeVyuŽití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve Výuce Nelze oříliš vvužít
a 2 3 4

11 | Práce s odborným jazykem Výborná Velmi dobrá Při iatelná npwhovttiící
1 2 ) 4

12|Formálnístránka l výborná Velmi dobrá P řijate lná nevyhovující
1 2 ) 4

13 I stvlistika VÝborná Velmi dobrá Při iatelná newhovuiící
1 2 3 4

l4lGramatika l výborná Velmi dobrá Přijatelná nevYhovující
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

I

/

Datum: 6. 5. 2015 ! 
" " " 

.? "'

Další hodnocení: Práce je zaměřena na zjišťování názorů adolescentů dvou středních škol v Českých

Budějovicích na návykové látky a jejich zkušenosti některými z těchto látek' Součástí průzkumu jsou také

názory na zdravotnía druhotná nebezpečívlivu návykových látek - především alkoholu.

Výzkumný soubor tvořilo 56 Žen a 44 mužťl Ve Věku L5 až L8 let. Návratnost dotazníku byla 100 %.

Z výsledků je zřejmá snadná dostupnost některých návykových látek - alkoholu a Velké procento

adolescentů vykazovalo znalost zdroje dalších návykových látek' Zkušenost s návykovou látkou kromě

a l kohol u vykazova la asi 1"/ 3 sledova ného sou boru.

otázky k obhajobě: Jaké jsou vlivy dlouhodobého kouření marihuany na psychický stav?

Kde si myslíte, Že jsou nedostatky V edukaci adolescentů na téma návykové látky?


